

Årsredovisning

ThunderCode AB

Org.nr 559116-8009

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marko Stanojevic, Styrelseledamot

2023-01-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för ThunderCode AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ThunderCode AB, med säte i Jönköping, bedriver produktion av rörlig grafisk design och framförande av visuell grafik på nöjesevenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har pandemin samt det säkerhetspolitiska läget i Europa fortsatt påverkat såväl omvärlden som bolaget. Vad beträffar bolagets ekonomi och finansiella ställning har det dock inte medfört några väsentliga effekter för räkenskapsåret 2021/2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 059	644	3 571	5 307
Resultat efter finansiella poster	669	-900	-285	2 036
Soliditet (%)	48,3	24,7	38,2	55,7
Balansomslutning	1 713	639	1 857	2 960

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 2 415 tkr räkenskapsåret 2021/2022 jämfört med räkenskapsåret 2020/2021 vilket förklaras av Covid-19 och dess lättnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	827 987	-719 913	158 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-719 913	719 913	0
Årets resultat			668 620	668 620
Belopp vid årets utgång	50 000	108 074	668 620	826 694

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 310 000 kr (310 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 074
årets vinst	668 620
	776 694
disponeras så att	
villkorade aktieägartillskott återbetalas	310 000
i ny räkning överföres	466 694
	776 694

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 058 988	643 552
Övriga rörelseintäkter		8 912	364 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 067 900	1 007 713
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-443 102	-121 365
Övriga externa kostnader		-582 670	-303 266
Personalkostnader	2	-1 322 547	-1 440 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 507	-30 070
Övriga rörelsekostnader		-12 989	-7 766
Summa rörelsekostnader		-2 395 815	-1 903 260
Rörelseresultat		672 085	-895 547
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 465	-4 366
Summa finansiella poster		-3 465	-4 366
Resultat efter finansiella poster		668 620	-899 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		668 620	-719 913
Årets resultat		668 620	-719 913

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	154 489	93 355
Summa materiella anläggningstillgångar		154 489	93 355

Summa anläggningstillgångar		154 489	93 355
------------------------------------	--	----------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		755 397	108 723
Övriga fordringar		7 466	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		485 072	329 894
Summa kortfristiga fordringar		1 247 935	438 617

Kassa och bank

Kassa och bank		310 695	107 163
Summa kassa och bank		310 695	107 163

Summa omsättningstillgångar		1 558 630	545 780
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 713 119	639 135
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 074	827 987
Årets resultat		668 620	-719 913
Summa fritt eget kapital		776 694	108 074
Summa eget kapital		826 694	158 074
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		302 084	133 856
Skatteskulder		14 564	1 020
Övriga skulder		357 660	296 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 117	50 000
Summa kortfristiga skulder		886 425	481 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 713 119	639 135

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 356	150 356
Inköp	95 641	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 997	150 356
Ingående avskrivningar	-57 001	-26 931
Årets avskrivningar	-34 507	-30 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 508	-57 001
Utgående redovisat värde	154 489	93 355

Jönköping 2023-01-30

Marko Stanojevic
Marko Stanojevic

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

Jacob Westesson
Jacob Westesson
Auktoriserad revisor


